
令和８年1月　行事予定 江津市立桜江小学校

日 曜 学校行事等 お知らせ バス
1便

バス
2便

子ども
教室

1 木
元日
閉庁日

2 金 閉庁日

3 土 閉庁日

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木 始業式 給食開始 13:30 - -

9 金 14:55 15:50 -

10 土

11 日

12 月 成人の日

13 火 校内書き初め展（～１５日まで） 14:55 15:50 ○

14 水 14:55 15:50 -

15 木 ③④昔の遊び会（１・２年生） 14:55 15:50 ○

16 金
メディアコントロールウィーク（～２２日）
卒業写真撮影

14:55 15:50 -

17 土 江津市小中書き初め展

18 日 江津市小中書き初め展

19 月 ①～④紙漉き（６年生） 14:55 - ○

20 火 14:55 15:50 ○

21 水 14:55 15:50 -

22 木 SC来校（9：30～12：30） 14:55 15:50 ○

23 金 人権学習会 14:55 15:50 -

24 土

25 日

26 月 家勉ウィーク（～２月１日まで） 14:55 - ○

27 火 14:55 15:50 ○

28 水 14:55 15:50 -

29 木 14:55 15:50 ○

30 金 ミニバス交歓会 14:55 15:50 -

31 土


